Município de Paty do Alferes, desenvolvimento e 
manutenção do website e serviço de e-mail,   conforme 
solicitação da Secretaria de Administração , Recursos Humanos 

e Gestão de Pessoas, através do Processo administrativo de nº 
3442/2015, no valor de R$ 382.056,00 (trezentos e oitenta e 
dois mil e cinqüenta e seis reais), no prazo de 12 meses a partir 
da assinatura. 

Paty do Alferes, 01 de junho  de 2015. 

RACHID ELMOR 

Prefeito Municipal 

PODER EXECUTIVO-PREFEITO: -VICE 
PREFEITA: LENICE DUARTE VIANNA-Chefe de Gabinete:

[...]

(www.softwarepublico.gov.br), para utilização no 
Município de Paty do Alferes, desenvolvimento e 
manutenção do website e serviço de e-mail,   conforme 
solicitação da Secretaria de Educação, através do Processo 
administrativo de nº 3443/2015, no valor de R$ 76.572,00 
(setenta e seis mil quinhentos e setenta e dois reais), no prazo 
de 12 meses, a partir da assinatura. 

Paty do Alferes, 01 de junho  de 2015. 

RACHID ELMOR 

Prefeito Municipal 

DECRETO    N.º 4.344     DE  08    DE  JUNHO   DE    2015. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO